高雄市立海青高級工商職業學校公告

發文日期：中華民國 98 年6月29日
發文字號：高市海職人字第0980000007號
主旨：公告本校98學年度市立高級中等學校教師聯合甄選各科錄取名單。

依據：本校97學年度第7次教師評審委員會決議辦理。

公告事項 ：
一、本校98學年度市立高級中等學校教師聯合甄選錄取名單如下：
（一）國文科
0901017
游凱婷
國文
專任教師正取

0901002
凃雅瀞
國文
專任教師備取１，代理教師正取１（進修學校）

0901011
張晴雯
國文
專任教師備取２，代理教師備取1（進修學校）

0901010
蔡孟函
國文
專任教師備取３

0901045
李妙芸
國文
專任教師備取４，代理教師備取２（進修學校）

（二）英文科

0902099
王信偉
英文
專任教師正取1

0902006
吳欣曄
英文
專任教師正取2
0902001
張雅琪
英文
備取1

0902092
黃巽儀
英文
備取2

0902002
林淑恩
英文
備取3

0902136
劉盈谷
英文
備取4

0902085
廖菊霞
英文
備取5

0902003 洪昭怡  英文
    備取6

（三）數學科

0903019
翁宏凱
數學
專任教師正取

0903009
黃恭賜
數學
備取1

0903008
朱正修
數學
備取2

0903045
黃心蕙
數學
備取3

（四）地理科

0905065
曾玉婷
地理
專任教師正取

0905029
佘玉雯
地理
備取1

（五）健康與護理科

0917027
林幼瑋
健康護理
專任教師正取

0917012
陳玉燕
健康護理
備取1

0917023
陳依梅
健康護理
備取2

0917029
林祺榕
健康護理
備取3

0917017
陳子瑜
健康護理
備取4

（六）計算機概論

0918003
陳勇志
計算機概論
 專任教師正取

0918008
李保宜
計算機概論
 備取1

0918014
許富凱
計算機概論
 備取2

（七）廣告設計科

0925003
王月秀
 廣告設計科
專任教師正取

0925006
黃富瑞
 廣告設計科
專任教師備取１，代理教師正取１（進修學校）
0925019
曾耀緯
 廣告設計科
專任教師備取2，代理教師正取2（進修學校）
0925031
林怡珊
 廣告設計科
專任教師備取3，代理教師備取1（進修學校）
（八）美工科

0924008
江民良
 美工科  專任教師正取1

0924002  鍾金發
 美工科
 專任教師正取2
0924005
龔莉華
 美工科  備取1

0924003
鄭熒榛
 美工科  備取2

0924009
洪敬惠
 美工科
 備取3

0924004
許馨尹
 美工科
 備取4

0924001
陳信宏
 美工科
 備取5

0924006 楊郁芳   美工科  備取6
（九）土木科

0930010
朱源民
土木科
專任教師正取

0930002
江吉弘
土木科
備取1

0930005
林佳瑩
土木科
備取2

（十）建築科--電腦製圖組

0921002
羅又慈
  電腦製圖組
專任教師正取

0921006
張馨允
  電腦製圖組
備取1

0921007
邱玫
  電腦製圖組
備取2

0921003 王玉鳳
  電腦製圖組
備取3

（十一）建築科--測量組

0922006
李京霖
 建築科--測量組
專任教師正取

0922005
羅曉琪
 建築科--測量組
備取1

0922003
蕭人傑
 建築科--測量組
備取2

0922001 詹雅琄
 建築科--測量組
備取3

（十二）室內設計科--平面設計組

0928003
鄧世宏
 室內設計科--平面設計組
 專任教師正取

0928006
洪士閔
 室內設計科--平面設計組
 備取1

0928010
吳美華
 室內設計科--平面設計組
 備取2

0928005 黃千瑛
 室內設計科--平面設計組
 備取3

（十三）室內設計科—裝潢施工組

0929005
徐維鴻
 室內設計科—裝潢施工組
 專任教師正取

0929007
許景琳
 室內設計科—裝潢施工組
 備取1

0929003 賴郁杉
 室內設計科—裝潢施工組
 備取2

0929008 黃國泰
 室內設計科—裝潢施工組
 備取3

（十四）進修學校電子科

1020006 謝品辰 進修學校電子科
專任教師正取

1020001 蔡家源 進修學校電子科
專任教師備取１，代理教師正取１（進修學校）
1020024 柳勇全 進修學校電子科
專任教師備取2，代理教師備取1（進修學校）
二、上列正取人員自公告之日起至本（98）年7月6日（星期一）前向本校人事室繳交原繳驗之學歷證件正本，逾期以放棄論。

三、現任教師於98年8月1日前必須取得離職證明書或立書切結「已未在他校任教」，否則即取消本次甄選應聘資格，由備取者依成績高低順序遞補。
四、備取者有效期間至98年8月31日止。
五、錄取教師應依分發報到之規定期限內，持相關證明文件並繳交最近1 個月內之公立醫療院所或區域教學醫院健康檢查報告（含X光肺部透視合格證明）前往錄取學校報到。如患有法定或其他妨礙教學之傳染病、或未依限繳交健康檢查報告者，均註銷其錄取資格。錄取人員除有教師法第14條第1項各款情形及教育人員任用條例第31條、第33條不得擔任教育人員之情事者外，應依甄選結果，由校長聘任，如有違反上述聘任之規定者，於聘任後發現，仍予以解聘。逾期未報到且無不可抗力之原因，或現職人員未繳驗原服務機關學校離職證明書（或同意書）者，視同放棄錄取資格，其缺額由備取人員依序遞補。
六、代理教師請於本（98）年7月6日（星期一）前向本校人事室繳交原繳驗之學歷證件正本，逾期以放棄論。代理期限：自98學年度開學前一週至當學年修業式後一週，代理期限屆滿應即無條件離職，代理期間如代理原因消失時，應即無條件解職。
代理校長張坤錄